
2916 11-Vn-1927- GIZZETTA UFFTCIALE DEL TIEGNO D'ITELTA'- N. 158

Numero di pubblicazione 1437.

LEGGE 16 giugno 1927, n. 1130.
Conversione in legge del R. decreto-legge 20 gennaio 1927,

n. 121, contenente modifiche al R. decreto-legge 14 giugno 1923,
n. 1363, che erige in ente morale l'Alleanza cooperativa torinese.

VITTORIO EMANUELE III
PER GRAZIA DI DIO E PER VOLONTÀ DELLA NAZIONE

RE D'ITALIA

Il Senato e la Camera dei deputati hanno approvato;
Noi abbiamo sanzionato e promulghiamo quanto segue :

'Articolo unico.

E' convertito in legge il R. decreto-legge 20 gennaio 1927,
n. 121, contenente modifiche al R. decreto-legge 14 giugno
1923, n. 1363, che erige in ente morale PAlleanza cooperativa
torinese.

Ordiniamo che la presente, munita del sigillo dello Stato,
sia inserta nella raccolta ufficiale delle leggi e dei decreti del
Regno d'Italia, mandando a chiunque spetti di osservarla e

di farla osservare come legge dello Stato.

Data a San Rossore, addl 16 giugno 1927 - Anno y

VITTORIO EMANUELE.

hÍUSSOLINI- BELLUZZO - OLPI.

Visto, il Guardasigilli: Rocco.

Numero di pubblicazione 1438.

LEGGE 16 giugno 1927, n. 1131,
Conversione in legge del R. decreto=legge 25 novembre 1926,

n. 2159, cáncernente la facoltà di concessioni doganali e fiscali
alle imprese che utilizzino i residui della rathnazione degli olii
minerali.

VITTORIO EMANUELE III
PER GRAZIA DI DIO E PER TOLONTÀ DELLA NAZIONE

RE D'ITALIA

Il Senato e la Camera dei deputati hanno approvato ;
Noi abbiamo sanzionato e promulghiamo quanto segue:

'Articolo unico.

E' convertito in legge il R. decreto-legge 25 novembre

1926, n. 2159, concernente la facoltà di concessioni doganali
e fiscali alle imprese che utilizzino i residui della raffinazione

degli olii minerali.
Ordiniamo che la presente, munita del sigillo dello Stato,

sia inserta nella raccolta ufficiale delle leggi e dei decreti del

Regno d'Italia, mandando a chiunque spetti di osservarla e

di farla osservare come legge dello Stato.

Data a San Rossore, addl 16 giugno 1927 - Anno .V

.VITTORIO EMANUELE.

BELLUZZO - ŸOLPI.

Visto, il Guardasigilli: Rocco.

Articolo unico.

E' convertito in legge il R. decreto-legge 9 luglio 1926,
n. 1331, concernente il controllo sulla combustione, con la
seguente modificazione :
« Art. 9. - Il collegio dei sindaci è composto di tre mem-

bri effettivi e due supplenti, nominati dal Ministro per l'eco-
nomia nazionale. Due membri effettivi e uno dei supplenti
sono designati dalla Confederazione generale fascista delPin-
dustria ».

Ordiniamo che la presente, munita del sigillo dello Stato,
sia inserta nella raccolta ufficiale delle leggi e dei decreti del
Regno d'Italia, mandando a chiunque spetti di osservarla e
di farla osservare come legge dello Stato.

Data a San Rossore, addì 16 giugno 1927 - Anno ya

VITTORIO EMANUELE.

BELLUZZO -- OÏŸI.
Visto, il Guardasigillf : Rocco.

DECRETO MINISTERIALE 30 giugno 1927.

Autorizzazione all'Istituto italiano di credito marittimo ad
istituire un proprio uilicio di recapito in Lettomanoppello (Chieti)
ed uno in Catignano (Pescara).

IL MINISTRO PER LE FINANZE
DI CONCERTO CON

IL MINISTRO PER L'ECONOMIA NAZIONALE

Veduto il R. decreto-legge 7 settembre 1926, n. 1511, por-
tante provvediment1 per la tutela del risparmio;
Veduto il R. decreto-legge 6 novembre 1926, n. 1830, col

quale furono emanate le norme regolamentari per l'eseca-
zione del Regio decreto-legge suddetto;
Sentito il parere dell'Istituto di emissionej

Decreta:

FArticolo unico.

L'Istituto italiano di credito marittimo è autorizzato ad
istituire un proprio ufficio di recapito in Lettomanoppello
(Chieti) ed uno in Catignano (Pescara).
Il presente decreto sarà pubblicato nella Gazzetta Ufßcialg

del Regno.

Roma, addì 30 giugno 1927 - Anno V

Il Ministro per le ßnanze:i
- VOLPI.

Il Ministro per l'economia nazionale:
BELLUZZO.

I)ISPOSIZIONI E COMUNICATI
MINISTERO DELL'AERONAUTICA

Numero di pubblicazione 1439. Ruoli di anzianità.

LEGGE 16 giugno 1927, n. 1132• In esecuzione ed agli effetti dell'art. 9 del R. decreto 30 dicem-

Conversione in legge del R. decreto=legge 9 luglio 1926, nu= bre 1923, n. 2960, recante disposizioni sullo stato giuridico degli im-
mero 1331, relativo al controllo sulla combustione. piegati civili de11e Amministrazioni dello Stato, si rende noto che è

stato pubblicato l'Annuario ufficiale della Regia aeronautica per

VITTORIO EMANUELE III l'anno 1927, contenente, fra l'altro, i ruoli di anzianità dei personali
civili della Regia aeronautica, secondo la situazione al 1e gen-

PER GRAZIA DI DIO L PER VOLONTÀ DELLA NAZIONE naio 1927.

RE D'ITALIA

Il Senato e la Camera dei deputati hanno approvato; _

aussa Emusco. gerente

Noi abbiamo sanzionato e promulghiamo quanto segue: Roma - Stabilimento Poligranco dello Stato.




